令和７年２月４日

横須賀市立各学校長様

    同  ＰＴＡ会長様

横須賀市ＰＴＡ協議会

会 長 石井 雄一

令和６年度 横須賀市ＰＴＡ協議会 第１回文書総会 結果報告

 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀市ＰＴＡ協議会の活動にご理解、ご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和７年１月１５日に開催しました令和６年度文書総会の結果をご報告いたします。

成立条件：令和６年度総会構成員（７０校×３名＝２１０名）の過半数の提出

議決条件：提出者の過半数の同意による

総会の成立

提出票 １４１票

●総会構成員２１０の過半数（１０５）以上の提出なので成立

第１号議案 令和７年度横須賀市ＰＴＡ協議会会長候補者の承認

石井 雄一 氏 （鶴久保小学校ＰＴＡ）

賛成票 １４１票

反対票   ０票

無効票   ０票

●提出数の１／２である７１票以上の賛成を得たので承認。

以上、ご報告致します。

横須賀市ＰＴＡ協議会 事務局 担当 浅井

〒２３８－０００６  横須賀市日の出町３－１９－１６ 横須賀三浦教育会館５階

電話  ８２４－１４７８  ＦＡＸ ８２４－１４８０

Ｅｍａｉｌ：office@pta-yokosuka.jp サイト：https://pta-yokosuka.com/